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Styrelse och representanter 
 Ordförande   Evelina Sundberg 
 Vice ordförande  Jack Ottosson 
 Kassör    Mikael Stenström 
 Sekreterare   Berit Gällblad 
 Ledamöter   Victor Åberg 
     Jonas Björk 
 Utmanarscouter repr.  Sanna Lilja 
 
 Valberedning    Ellinor Karlsson och Tove Stenström 
 Revisorer   Agneta Pettersson 
     Fredrik Carlqvist    
 Revisorsuppleant  Per Garnwall 
 
 
Statistik 
Under verksamhetsåret har kåren haft 1 kårstämma och styrelsen har haft 3 protokollförda 
sammanträden. 
 
Kåren har under året haft 56 medlemmar (varav 47 medlemmar 7-25 år) och dessa har haft  
69 sammankomster under året – 28 sammankomster i 4 avdelningar under våren och 41 
sammankomster i 3 avdelningar under hösten. Antalet medlemmar över året har legat ganska 
konstant jämfört med förra året, men antalet medlemmar totalt, samt aktivitetstillfällen har 
minskat något och därmed också det totala antalet deltagare. 
  
Verksamhet 
Scoutmötena har ägt rum på Långaråsen, för det mesta utomhus. Alla avdelningar har haft 
möten på samma dag.  
 

Under våren har Spårare och Upptäckare tillsammans varit drygt 20 till antalet och , 

haft Jack, Sanna, Tove och Evelina som ledare. Under hösten har de nya 

Utmanarna Ylva, Nicole, Kyra och Evelina N varit ledare tillsammans med Evelina S. 

 

Upptäckarna är har varit sex stycken under våren och haft möten med Evelina, 

Louise och Victor. Dessa scouter blev på hösten Äventyrare. 

 

De fem Utmanarna har under våren haft egen verksamhet, med stöttning av Mikael 

varannan vecka, och varit ledare den andra veckan.  

 
 
Seglingsverksamhet 
Segling har genomförts fyra gånger under sommaren, varav en övernattning på Bondholmen. 
Det har dock varit få deltagare varje gång. 
 
 
 
Utflykter och läger 
6-7/1 hade Upptäckarna övernattning på Långaråsen. Det gjordes hajkbomber och pizza  



och så blev det film på kvällen. På söndagen blev det lek i den lilla blöta snö som kom.  
Det blev till och med några “slaskgubbar”. 6 barn och 3 ledare deltog. 
 
22-23/4 övernattade Äventyrarna på Långaråsen. Det gamla vindskyddet revs och det nya 
började byggas. 
 
Kårläger genomfördes 13-14/5 på Långaråsen. 5 Äventyrare, 5 Upptäckare och 3 ledare 
byggde vindskydd, sköt pilbåge och såg Melodifestivalen. 
 
Tre Utmanare, två Äventyrare och två ledare (Victor och Louise) deltog i Jamboree 17 i 
Rinkaby i augusti. Deltagarna var nöjda med detta läger. 
 
23-24 september var det Rikshajk för Utmanarna i Göteborg med bl a stads- 

orientering på programmet. Kyra, Ylva och Nicole deltog. 

 

Nicole och Kyra var med på USCK:s bussresa till Bosninen under höstlovsveckan. 

 

1-3/12 genomfördes traditionsenligt Adventure på Långaråsen. Från Varberg deltog 

fyra Äventyrare och fyra Utmanare. Dessutom deltog sju scouter från Reftele, 

Mölnlycke och Nacka. Det blev uteaktivitet med orientering och samarbetsövning på 

schemat under lördagen. På söndagen genomfördes en 4-kamp och lunchen, 

bestående av kolbullar, tillagades över öppen eld. Kvällarna tillbringades med film, 

galamiddag, maskerad och disko. En lyckad helg trots det regniga vädret! 

 

 

Utbildning och möten 
Vårterminen planerades hos Louise i början av januari och avdelningar körde igång 

18/1 resp. 25/1. 

 

Evelina och Victor representerade kåren på FM på Ransberg den 1-2/7. 

 

Kyra och Ina var med på kursen Solvargsveckan på Kungshol i juli. 

 

28-29/10 deltog Evelina i ordförandeträff Kompassen i Stockholm. Bl a fick 

deltagarna information om eBas.    

  

Victor var med på  möte med distriktet och förbundsstyrelsen den 8/11 

 
 
 
 
 
Långaråsen 
Årets stora insats var att bygga ett nytt vindskydd. Ett ton virke bars upp och sammanfogades 

under några helger i april och maj av Äventyrare och ledare. På pingstlägret fortsatte arbetet 



och även Upptäckarna deltog. Vindskyddet har blivit en given samlingsplats och ger även 

möjlighet att ha aktiviteter under tak och ändå vara ”ute”. 

Föreningsrådet rev under sommaren tre av småstugorna, som var i mycket dåligt skick. Den 

återstående stugan fick nya vindskivor och kan stå kvar länge än. I stora stugan målade 

Föreningsrådet om tak, dörrar, lister och öppna spisar, vilket blev ett riktigt lyft. 

Året avslutades tyvärr med att värmepumpen krånglade vilket ledde till att vi inte hade värme i 

stugan på flera veckor. Trots flera kontakter har vi inte kunnat få in någon offert på nytt tak, 

men ansträngningarna fortsätter. 

 

Rekrytering 

16/5 hade Elin och Anders hade en Angry Birds-aktivitet på naturumdagarna.. 

 

Elin rekryterade i september på Vidhögeskolan, Trönningskolan och Bläshammar, 

vilket givit resultat i form av flera nya Äventyrare. 

 

Evelina och Elin anordnade en friluftsdag för Vidhögeskolans fritids på Stättareds 

4H-gård under höstlovet. 

 

 
Ekonomi 
De omfattande arbetena på Långaråsen har under året dragit stora resurser, men nästen hela 
kostnaden för vindskyddet finansierades av det tidigare Friskvårdspriset från regionen. Att vi 
inte har så många aktiviteter har gjort att vi fått in mindre bidrag. Resultatet är betydligt sämre 
än förväntat och vi behöver se över intäkter och kostnader under 2018. 
 
Övrigt 
Fem Äventyrare och en Utmanare var på scoutgalan i Karlstad 3-5/2. 

 

Den 16/12 var det julavslutning på Långaråsen för avdelningarnas scouter och 

föräldrar. Tillverkning av braständare, lekar, fika stod på programmet. Samma dag 

hade vi vårt julbord, som blev ett läckert knytkalas som vanligt. I år deltog 13 st 

ledare och funktionärer. 

 

28/12 - 2/1 reste Ylva till nyårsbalen på Ransberg. Det ingick förutom maskeradbal 

bl a danskurs, vett och etikett och organisationstävling,. C:a 45 personer deltog i 

arrangemanget.  

 

Slutord 

När vi summerar 2017 kan vi konstatera, att vi haft ännu ett aktivt år. Medlemsantalet har legat 
ganska konstant men antalet aktiviteter på avdelningarna har minskat något. Detta beror bl a 
på, att de yngre scouterna periodvis haft möten varannan vecka, för att de yngre ledarna även 
ska kunna ha sina egna Utmanarmöten. 
 



Samarbete och ansvarsfördelning mellan styrelse och ledare har fungerat väl. Vi har arbetat 
gemensamt mot målet, att erbjuda våra scouter friluftsupplevelser och kamratskap.  
Året har, förutom de vanliga mötena, erbjudit scouterna deltagande i läger, hajker och andra 
resor. Alla avdelningar har haft övernattningar på Långaråsen och det traditionella kårlägret 
gick även i år av stapeln i maj. De äldre scouterna har bl a varit med på Scoutgala, Jamboree 
17 och Rikshajk. 
 
Sommaren bjöd på segling vid fyra tillfällen, varav ett med övernattning. Det är en förmån att ha 
våra jollar, som även ger friluftsupplevelser på vattnet och öarna utanför kusten.  
 
Vi uppskattar också vår anläggning på Långaråsen, där vi har mycket av vår verksamhet och 
närheten till naturen. Under våren har vi fått nya möjligheter till övernattning utomhus, då det 
gamla fallfärdiga vindskyddet rivits och ett nytt byggts upp. Tre av småstugorna har rivits och 
även lite andra förbättringar är gjorda. 
 
Vår ekonomi har blivit påverkad av det lägre antalet aktiviteter och av de förbättringar och 
reparationer vi behövt göra på Långaråsen och vi har inte de marginaler vi tidigare haft. 
 
Verksamhetsåret 2017 är nu till ända och vi är ändå nöjda med den varierade verksamhet, som 
vi erbjudit scouter i alla åldrar. Vi är en liten kår med få vuxna, vilket innebär att en del både 
sitter i styrelsen och är ledare. Våra ungdomar är också engagerade tidigt i ledarrollen, vid 
sidan av att vara med på sina egna aktiviteter. Tack vare stort engagemang och gott samarbete 
på alla plan, fungerar verksamheten så bra som den gör. Styrelsen vill härmed tacka alla, för 
den goda insats, som var en en på olika vis bidragit med under året. 
 
 
 
Evelina Sundberg     Jack Ottosson 
 
 
 
Mikael Stenström     Berit Gällblad 
 
 
 
Victor Åberg      Jonas Björk 
 
 
Sanna Lilja 



 
 
 
 


